Администрация

городского поселения КУМИНСКИЙ

Кондинский район

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра

Постановление

от «16» октября 2013 года                                                                                                    №167
пгт. Куминский

Об отмене некоторых постановлений
администрации городского поселения

 Куминский
     На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 38 Устава городского поселения Куминский, в целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Куминский в соответствие с законодательством Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,  администрация городского поселения Куминский постановляет:
1. Отменить постановление администрации городского поселения Куминский от 02.04.2012 №75 «Об утверждении административного регламента рассмотрения обращений граждан в Администрации муниципального образования городское поселение Куминский».
2. Отменить постановление администрации городского поселения Куминский от 23.10.2012 №249 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача сведений о приватизированном имуществе муниципального образования городское поселение Куминский».

3. Отменить постановление администрации городского поселения Куминский от 09.08.2012 №193 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача информации из реестра муниципальных услуг муниципального образования городское поселения Куминский».

4. Настоящее постановление обнародовать  в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

5. Постановление вступает в силу после его обнародования.

6. Контроль  выполнения  постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Куминский                                                             С.Г.Ермаков